6:12 Present: 51 54 58 61 64 75 76 <77> 78 88 89 AMst PEL  
**omnia mihi licent** 51 54 58 ] **omnia mihi licita sunt** 64, *om.* AMst<sup>var</sup>  
**sed non omnia** ] *om.* AMst<sup>var</sup>, *et non omnia* PEL<sup>var</sup>  
**expediunt** ] **utilia sunt** 61 PEL<sup>var</sup>, *om.* AMst<sup>var</sup>, **utilia** PEL<sup>B</sup>

**omnia mihi licent** 51 54 58 ] omnia mihi licita sunt 64

**sed ego** ] sed 78

**sub nullius** ] nullius 75 76, non 89 AMst<sup>AD</sup>

**redigar potestate** 61 AMst<sup>var</sup> ] redigar a quibus (75) 76, redigar potestatem 88  
AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>A\*</sup>, redigar sub potestate ullius 89, redigar sub potestate illius  
AMst<sup>AD</sup>, potestate redigor PEL<sup>var</sup>

6:13 Present: 51 54 58 61 64 75 76 <77> 78 88 89 AMst PEL

**esca uentri** 61 ] escae 75 76

**et uenter escis** 61 76 ] *lac.* 64

**deus autem et** <64> ] deus autem 61 AMst<sup>var</sup>

**hunc et** ] *lac.* 64, hanc et 75 76<sup>C</sup>, haec et 89 PEL<sup>B</sup>, hoc et PEL<sup>var</sup>

**haec** ] hanc 51 54<sup>C</sup> 58 61 88 AMst<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup>, *om.* 54\*, *lac.* 64, hunc 89 PEL<sup>B</sup>,  
illam AMst<sup>AD</sup>, has PEL<sup>var</sup>

**destruet corpus autem non** 61 ] *lac.* 64

**fornicationi** 58 ] *lac.* 64, fornicatione 88\*, fornicatio PEL<sup>B</sup>

**sed domino** ] sed dominus 61, sed deo AMst<sup>var</sup>

**et dominus corpori**

6:14 Present: 51 54 58 61 64 75 76 <77> 78 88 89 AMst PEL

**deus uero** ] deus autem 64 75 76 AMst<sup>AD</sup>

**et** ] qui 61 PEL<sup>B</sup>, *om.* 89 PEL<sup>var</sup>

**dominum** ] *om.* 61 PEL<sup>B</sup>, dominum iesum AMst<sup>AD</sup>, deum PEL<sup>var</sup>

**suscitauit** <76> ] suscitabit 64

± dominum nostrum iesum christum 61, dominum nostrum PEL<sup>B</sup>

**et nos** ] nos PEL<sup>var</sup>; + quoque 61 PEL<sup>AB</sup>, + cum illo AMst<sup>AD</sup>

**suscitabit** ] suscitauit 54\* 64 89 AMst<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup>, suscitabit 75 76

**per uirtutem suam** ] per potentiam suam 64

6:15 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL TES SPM SPE

**nescitis** ] an nescitis 61 77 78 PEL<sup>B</sup>

**quoniam** AMst<sup>var</sup> TES<sup>var</sup> SPM<sup>var</sup> ] quia 64 75 76 77 78 89 AMst<sup>ed</sup> TES<sup>ed</sup>  
SPM<sup>ed</sup>

**corpora uestra membra** 58 75

**christi sunt** ] sunt christi 51 58 64 78 AMst<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup> TES<sup>var</sup> SPM<sup>var</sup>; + faciam  
membra meretricis absit 77

**tollens** 78 ] tolles 58 SPM<sup>var</sup>, an tollens 77 78<sup>gl</sup>, tollam AMst<sup>R</sup> TES<sup>var</sup>, auferens  
TES<sup>ed</sup>, aufers TES<sup>var</sup>